destinado ao funcionamento da UBS Ana Garcia de Andrade, localizado na Rua Isaque Barbosa, S/N,
distrito de Brasilene, financiado com recursos do Fundo Municipal de Saúde.
Art. 2 º - ADJUDICA em favor da pessoa jurídica de direito público O valor total da despesa em em
R$ 7.590,00 (Sete mil, quinhentos e noventa reais) em 05 (cinco) parcelas de R$ 1.518,00
(Mil  quinhentos  e  dezoito  reais) ,  através  da  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:
03.21.10.301.0208.2.048; ELEMENTO: 3.3.90.36; FICHA: 000211; FONTE: 1.600.0000.00000 SUS –
Bloco de manutenção.
Art. 3º - PUBLICAÇÃO Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogados as
disposições em contrário.